MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GR 1.2.1-731/17

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS (RECO)

DD. Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

AFS.

Praia Grande, 26 de Julho de 2017

Em resposta à INDICAÇÃO N2 227/17, de vossa autoria, a Secretaria de Serviços

Urbanos (Sesurb), informou que em Dezembro de 2016 foram trocadas todas as lixeiras de

concreto por lixeiras plásticas. Porém, a pedido dos próprios moradores foi solicitado a

retirada das mesmas devido o acondicionamento de lixos domésticos em algumas delas.

Na certeza de estarmos contribuindo para elucidar o assunto, colocamo-nos à

disposição para futuros esclarecimentos, aproveitando o ensejo para renovar nossos
protestos de elevada estima.

Atenciosamente,

ANDERSOhfMtNDES

Secretário Cbéfe do Gabinete